TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 014/2023
- SRP PREGÃO ELETRÔNICO NO 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 69.420,60 (sessenta  e nove mil e

quatrocentos e vinte reais e sessenta centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de

limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62, CONTRATADA: J V DA
CNPJ :SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

11.454.699/0001-86. Valor R$ 29.864,22 (vinte e nove mil e

oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e dois centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais
de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8,666/93 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 133/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 19.908,10 (dezenove mil e

novecentos e oito reais e dez centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de limpeza  e utensílios
de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas

secretarias do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 137/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: N M JORGE
MINIMERCADOS - ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72. Valor R$
18.945,57 (dezoito mil e novecentos e quarenta e cinco reais e

cinquenta e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa

e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10,520/2002, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 134/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N2 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

058/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA

ME, CNPJ:SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86, Valor R$ 31.605,49 (trinta e um mil e

seiscentos e cinco reais e quarenta e nove centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e